4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Elewacje

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

przesuniecie $c...

Opis projektu

Dom jednorodzinny, parterowy, z garazem jednostanowiskowym. Wygodny i
przestronny. Kuchnia posiada spizarnie oraz wyposazona zostata w duze okno
z widokiem na schody wejsciowe. Duza jadalnia od kuchni oddzielona zostata
barem. Salon ma wysokos$¢ 2,98 m przez obnizenie poziomu posadzki
wzgledem reszty domu. Posiada tez duze przeszklone wyjscie na zadaszony
taras. W domu tym przewidziano miejsce na schody prowadzace na strych,
ktory mozna dowolnie zagospodarowac (nieujety do powierzchni uzytkowej).
Kotlownia pozwala na zastosowanie kotta na dowolny rodzaj paliwa, a przez

Irysek 2
(odbicie )

Dane techniczne projektu

195.32 m?
148.08 m?
225.30 m?

319 m?

732.30 m?
15.01 x 15.01 m
25°

7.65m
23.01x24.51 m

Sytuacje
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



Parter 195.32 m?
Wiatrolap

tazienka
tazienka
Kotlownia
Garaz
Taras
Hol
Kuchnia
Spizarnia
Jadalnia
Salon
Pokoj
Pokoj
Pokoj

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Irysek 2
(odbicie )

4.65 m?
6.70 m?
2.48 m?
6.25 m?
20.24 m?
27.00 m?
19.98 m?
11.75 m?
2.39 m?
17.68 m?
25.21 m?
13.84 m?
23.58 m?
13.57 m?



